
Cementownia Warta S.A. świętuje jubileusz 50-
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W sali koncertowej Filharmonii Łódzkiej im. Artura Rubinsteina odbyła się uroczystość z okazji obchodów 50-
lecia powstania Cementowni Warta S.A. Na jubileuszową galę zostali zaproszeni goście którzy od wielu lat
wspierają  Cementownię  Warta  S.A.  W  uroczystości  uczestniczył  również  Regionalny  Dyrektor  Ochrony
Środowiska w Łodzi Kazimierz Perek.

Podczas Gali  wyemitowano filmy,  przedstawiające Działoszyn i  Trębaczew –  miasta  ściśle  związane z  historią
cementowni – dawniej i dziś. Prezes Warty Dariusz Gawlak opowiedział o początkach powstawania i rozwoju
firmy,  a zasłużonym pracownikom przedsiębiorstwa wręczono złote odznaki  Prezydenta RP.  Jubileusz 50-lecia
uwieńczyła niezapomnianym koncertem Orkiestra Symfoniczna Filharmonii Łódzkiej.

Cementownia  Warta  S.A.  znajduje  się  w  gminie  Działoszyn,  w  powiecie  pajęczańskim,  w  południowo  –
zachodniej części województwa łódzkiego nad rzeką Wartą. Zakład jest liczącym się na rynku polskim jednym z
największych producentów cementu w kraju. Poprzez zastosowanie nowoczesnych technologii oraz rozwiązań
technicznych i organizacyjnych Cementownia Warta S.A. jest w stanie zagwarantować dostawy cementu dla
wielkich  inwestycji  drogowych  oraz  budowy  dużych  obiektów.  Z  wyrobów  nadwarciańskiej  cementowni
powstały m.in.: pas startowy wojskowego lotniska w Krzesinach czy Dęblinie, odcinki autostrad A1, A2, A3 a
także liczne mosty, wiadukty i tunele.

Na  szczególną  uwagę  zasługuje  fakt,  iż  Cementownia  Warta  S.A.  jest  jedynym  przedsiębiorstwem  w
województwie  łódzkim,  zarejestrowanym  w   Systemie  Ekozarządzania  i  Audytu  EMAS.  Tym  samym  firma
potwierdziła,  iż  aspekty  środowiskowe traktuje  na  równym poziomie  co  pozostałe  elementy  prowadzonej
działalności  dążąc  do  poprawy  oddziaływania  na  środowisko.  W  ramach  tych  działań  nadwarciańska
cementownia inwestuje ogromne środki w instalacje mające na celu zminimalizowanie wpływu na środowisko,
prowadzi  działania  związane  z  rekultywacją  terenów  przeznaczonych  na  cele  produkcyjne  jak  i  również
współpracuje w zakresie gospodarczego wykorzystania odpadów poprodukcyjnych. Cementownia Warta S.A. to
przedsiębiorstwo przyjazne środowisku, spełniające wszelkie istniejące normy związane z ochroną środowiska.
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